




REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
Miroslav Hochman DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 336 971,70CZK

21,00% 278 489,01 58 482,69
0,0015,00% 0,00

CN2020/07

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

278 489,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: CN2020/07

Stavba:

Místo: Rumburk Datum:

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

-11 184,00

-52 005,00

109 907,46

Cena bez DPH [CZK]

65 619,10

31 973,73

48 390,42

18 779,8115 520,50

336 971,70

336 971,70

-13 532,64

58 552,41

38 688,21

13 310,00

79 399,11

132 988,03

11 000,00

278 489,01

10. 12. 2019

Ostatní

Klempířské prvky

Změna střešní krytiny, krovu

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

59 266,80 71 712,83

-62 926,05

Cena s DPH [CZK]

Elektroinstalace

278 489,01

ZL04

ZL03

ZL10

ZL05

Sádrokartonové konstrukce, vnitřní omítky, malby

Plyn, voda, kanalizace

Změna roznášení betonové podlahy

ZL06

ZL11

ZL07

ZL09

ZL08

Popis

Změnové listy

Okna, dveře, vnitřní dveře

Fasáda

Kód

ZL

Strana 2 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
Miroslav Hochman DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 184,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -11 184,00 21,00% -2 348,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 532,64

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL03 - Změna roznášení betonové podlahy

Strana 3 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -11 184,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 858,08

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 8 439,10

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 8 486,08

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí -12 067,10

PSV - Práce a dodávky PSV -16 042,08

    713 - Izolace tepelné -16 042,08

ZL - Změnové listy

ZL03 - Změna roznášení betonové podlahy

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

Strana 4 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 184,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 858,08

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 439,10

15 K 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 roznášecí m3 -25,70834 2 928,70 -75 292,02

VV "odpočet SoD" -25,70834 -25,70834

301 K 632441221R00 Potěr Anhyment AE 25, plocha do 500 m, tl. 30 mm m2 249,72000 240,50 60 057,66

302 K 632441222R00 Potěr Anhymet AE 25, do 500 m2, přípl.zkd 5 mm 749,16000 31,60 23 673,46

VV "celkem 45 mm" 249,72*3 749,16000

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 8 486,08

303 K 931961112R00 Vložky do dilatačních spár.miner.plst tl. 30 mm m2 35,80625 237,00 8 486,08

VV (0,08+0,045)*286,45 35,80625

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí -12 067,10

100 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -39,94405 302,10 -12 067,10

D PSV Práce a dodávky PSV -16 042,08

D 713 Izolace tepelné -16 042,08

29 K 713111111RT1 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně m2 -140,84000 20,50 -2 887,22

VV "odpočet SoD" -250,84 -250,84000

VV "skutečnost 80 mm" 100 100,00000

VV "skutečnost 20 mm" 10 10,00000

VV Součet -140,84000

30 K 28375769.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 200 m3 -7,12442 1 828,90 -13 029,85

VV "odpočet SoD" -250,84*0,06*1,04 -15,65242

VV "skutečnost 80 mm" 100*0,08*1,04 8,32000

VV "skutečnost 20 mm" 10*0,02*1,04 0,20800

VV Součet -7,12442

34 K 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -0,21373 584,90 -125,01

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL03 - Změna roznášení betonové podlahy

Strana 5 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
Miroslav Hochman DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 266,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 266,80 21,00% 12 446,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 712,83

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL04 - Změna střešní krytiny, krovu

Strana 6 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 59 266,80

HSV - Práce a dodávky HSV -11 813,43

    S - Přesuny sutí -11 813,43

PSV - Práce a dodávky PSV 71 080,23

    712 - Izolace střech (živičné krytiny) 129 890,72

    762 - Konstrukce tesařské -69 874,57

    764 - Konstrukce klempířské 20 158,89

    783 - Nátěry -9 094,81

ZL - Změnové listy

ZL04 - Změna střešní krytiny, krovu

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

Strana 7 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 266,80

D HSV Práce a dodávky HSV -11 813,43

D S Přesuny sutí -11 813,43

102 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -3,60619 260,40 -939,05

VV -(1,45028+3,24507) -4,69535

VV 1,08916 1,08916

VV Součet -3,60619

103 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -14,42476 28,90 -416,88

VV -4*3,60619 -14,42476

VV Součet -14,42476

104 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t -3,60619 362,20 -1 306,16

105 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t -144,24760 28,30 -4 082,21

VV -40*3,60619   "řízená skládka Volfartice" -144,24760

VV Součet -144,24760

106 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t -3,60619 158,50 -571,58

108 K 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t -3,32400 735,80 -2 445,80

109 K 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t -1,45000 1 415,00 -2 051,75

D PSV Práce a dodávky PSV 71 080,23

D 712 Izolace střech (živičné krytiny) 129 890,72

21 K 712691687R00 Přibití asfaltových pásů hřebíky podkladní vrstva m2 -221,61800 29,60 -6 559,89

22 K 62822021 Pás podkladní Armourbase Pro 1 x 30 m m2 -254,86070 45,70 -11 647,13

23 K 712641559R00 Povlaková krytina střech 45°, pásy přitavením m2 -221,61800 69,60 -15 424,61

24 K 62852258 Pás modifikovaný asfalt Pluvitek bohemia special dekor m2 -254,86070 100,50 -25 613,50

25 K 712600832R00 Odstranění živič.krytiny střech nad 30° 2vrstvé m2 -145,02800 13,00 -1 885,36

VV "odpočet SoD"-221,618 -221,61800

VV "skutečnost" 11,1*6,9 76,59000

VV Součet -145,02800

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL04 - Změna střešní krytiny, krovu

Strana 8 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

401 K 712372121R00 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2,ocel,dřevo m2 145,02800 455,50 66 060,25

402 K 712472101R00 Mont.povlakové krytiny střech do 30°fólií kotvením, 4 kotvy/m2, dřevo m2 76,59000 437,50 33 508,13

403 M 28322305R Fólie střešní mPVC+PES Protan SE 1,5 mm 2x20 m F91, barva světle šedá m2 254,86070 213,00 54 285,33

VV 221,618*1,15 254,86070

404 K 712391172R00 Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie m2 145,02800 62,80 9 107,76

405 K 712491172R00 Povlaková krytina střech do 30°, ochran. textilie m2 76,59000 59,00 4 518,81

406 M 69366203R Geotextilie GUTTATEX 400 g/m2 š. 200 cm PES m2 254,86070 33,30 8 486,86

VV 221,618*1,15 254,86070

407 K 712.X02 D+M Lomanco turbíny kus 3,00000 5 240,00 15 720,00

26 K 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t -1,05169 633,20 -665,93

D 762 Konstrukce tesařské -69 874,57

37 K 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 -221,61800 20,50 -4 543,17

408 K 762343934RT2 Zabednění otvorů střech prkny plochy do 8 m2, prkna tl.24 mm m2 6,00000 381,00 2 286,00

VV "výměna bednění střechy - po zatečení" 6,0 6,00000

409 K 762341924R00 Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 8 m2 m2 6,00000 189,50 1 137,00

VV "výměna bednění střechy - po zatečení" 6,0 6,00000

38 K 762342205RT4 Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou m2 -221,61800 94,40 -20 920,74

40 K 60726121 Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 18 mm m2 -234,91508 194,10 -45 597,02

410 M 60726119.AR Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 12 mm m2 239,34744 181,50 43 441,56

VV 221,618*1,08 239,34744

41 K 59660218 Fólie hydroiz difúzní DELTA PVG na bednění m2 -243,77980 68,00 -16 577,03

42 K 765331864R00 Větrací pás okapní šířky 100 mm m -79,00000 49,70 -3 926,30

43 K 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči krokve m2 -105,50400 226,50 -23 896,66

VV "odpočet SoD" -117,504 -117,50400

VV "skutečnost" 12 12,00000

VV Součet -105,50400

44 K 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -1,54001 830,00 -1 278,21

D 764 Konstrukce klempířské 20 158,89

411 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 145,02800 139,00 20 158,89

D 783 Nátěry -9 094,81

412 K 783782221R00 Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x m2 -117,50400 77,40 -9 094,81

Strana 9 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -52 005,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -52 005,00 21,00% -10 921,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -62 926,05

Miroslav Hochman

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL05 - Plyn, voda, kanalizace

Strana 10 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -52 005,00

38 - Kompletní konstrukce 4 200,00

96 - Bourání konstrukcí 6 900,00

721 - Vnitřní kanalizace 4 415,00

722 - Vnitřní vodovod 6 265,00

723 - Vnitřní plynovod 24 940,00

ON - Ostatní náklady 9 350,00

730-2 - Izolace na potrubí -40 813,00

730-4 - Stavební práce -67 262,00

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL05 - Plyn, voda, kanalizace

Strana 11 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rumburk Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -52 005,00

D 38 Kompletní konstrukce 4 200,00
1 K 38.X01 Střešní taška - průchodka střechou kus 1,00000 1 950,00 1 950,00

2 K 38.X02 Revizní zpráva komínu - odtahu kpl 1,00000 2 250,00 2 250,00

D 96 Bourání konstrukcí 6 900,00
3 K 96.X01 Vysekání drážek pro vodovodní potrubí kpl 1,00000 2 625,00 2 625,00

4 K 96.X02 Zhotovení průrazu z 1.NP do 2.NP, pro vodovodní potrubí DN 20 kus 1,00000 375,00 375,00

5 K 96.X03 Vysekání drážek pro odpadní potrubí kpl 1,00000 2 625,00 2 625,00

6 K 96.X04 Zhotovení průrazu z 1.N.P. do 2.N.P pro odpadní , potrubí DN 40 kpl 1,00000 500,00 500,00

7 K 96.X05 Zhotovení prostupu skrze stropní konstrukci, + ocelová chránička DN 50 soubor 1,00000 775,00 775,00

D 721 Vnitřní kanalizace 4 415,00
8 K 721.X01 Potrubí HT DN 40 včetně tvarovek m 14,00000 190,00 2 660,00

9 K 721.X02 Napojení odpadního potrubí na stávající kanalizaci kus 1,00000 590,00 590,00

10 K 721.X03 Kondenzační sifon kus 1,00000 550,00 550,00

11 K 721.X04 Pračkový sifon pro odvod vody z pojištovacího , ventilu kus 1,00000 465,00 465,00

12 K 721.X05 Zkouška potrubí vodou kpl 1,00000 150,00 150,00

D 722 Vnitřní vodovod 6 265,00
13 K 722.X01 Napojení studené vody na stávající vodovodní , potrubí kus 1,00000 440,00 440,00

14 K 722.X02 Potrubí studené vody í PPR DN 20 včetně tvarovek m 14,00000 300,00 4 200,00

15 K 722.X03 Izolace Mirelon 22/6mm m 14,00000 50,00 700,00

16 K 722.X04 kohout na hadici DN 1/2" kus 1,00000 300,00 300,00

17 K 722.X05 Tlaková zkouška vodovodního potrubí soubor 1,00000 625,00 625,00

D 723 Vnitřní plynovod 24 940,00

ZL05 - Plyn, voda, kanalizace

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

Strana 12 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 723.X01 Potrubí plynovodní CU DN 35 lisovaci m 27,00000 600,00 16 200,00

19 K 723.X02 Kotvící materiál soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00

20 K 723.X03 Napojení na stávající ocelové plynové potrubí soubor 1,00000 600,00 600,00

21 K 723.X04 Kulový plynový kohout DN 32 kus 1,00000 590,00 590,00

22 K 723.X05 Šroubení mosaz DN 32 přímé kus 1,00000 450,00 450,00

23 K 723.X06 Tlaková zkouška plynovodu soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00

24 K 723.X07 Odvzdušnění plynovodu soubor 1,00000 200,00 200,00

25 K 723.X08 Revizní zpráva plynovodu kus 1,00000 4 400,00 4 400,00

D ON Ostatní náklady 9 350,00
26 K ON1 Doprava pracovníků, materiálu, přesun hmot po stavbě, úklid sutě kpl 1,00000 9 350,00 9 350,00

D 730-2 Izolace na potrubí -40 813,00
7 K 713-SDPC-1 Izolace tl.20 mm + polep AL fólie na potrubí, 15,0x1,0 mm m -50,00000 101,90 -5 095,00

8 K 713-SDPC-2 Izolace tl.25 mm + polep AL fólií na potrubí, 18,0x1,0 mm m -70,00000 113,20 -7 924,00

9 K 713-SDPC-3 Izolace tl.25 mm + polep AL fólií na potrubí, DN 22,0x1,0 mm m -170,00000 130,20 -22 134,00

10 K 713-SDPC-4 Izolace tl.25 mm + polep AL fólií na potrubí, DN 28,0x1,5 mm m -40,00000 141,50 -5 660,00

D 730-4 Stavební práce -67 262,00
21 K 970-SDPC-1 Bourání drážky ve zdivu 150x100mm pro dvojici , potrubí DN 15, včetně trasportu suti a uložení m -380,00000 181,10 -68 818,00

22 K 970-SDPC-2 Bourání drážky v podlaze 250x300 mm pro dvojici , potrubí, včetně transportu suti +ulož.na skládku m2 -110,00000 260,40 -28 644,00

33 K 97.X01 Prostup příčkou pro potrubí topení, vč. utěsnění kus 10,00000 550,00 5 500,00

34 K 720.X01 Upevnění potrubí pomocí úchytek m 380,00000 65,00 24 700,00

Strana 13 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 520,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 520,50 21,00% 3 259,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 779,81

Miroslav Hochman

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL06 - Elektroinstalace

Strana 14 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 520,50

M21 - Elektromontáže 15 520,50

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL06 - Elektroinstalace

Strana 15 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 520,50

D M21 Elektromontáže 15 520,50
1 K 21.X01 Stávající OCEP rozvaděč v 1.NP hod 22,00000 379,50 8 349,00

2 K 21.X02 1.NP - montáž kabelu CYKY-J 5x6 (30m) z R1, do rozbočné krabice v garáži (nový přívod) hod 6,00000 379,50 2 277,00

3 K 21.X03 kabel CYKY-J 5x6 m 30,00000 95,00 2 850,00

4 K 21.X04 kabelová svorka Wago 3x6 kus 5,00000 12,50 62,50

5 K 21.X05 jistič 20A/3B kus 1,00000 302,00 302,00

6 K 21.X06 Doprava pracovníků materiálu kpl 1,00000 1 680,00 1 680,00

ZL06 - Elektroinstalace

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

Strana 16 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 907,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 109 907,46 21,00% 23 080,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 988,03

Miroslav Hochman

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL07 - Sádrokartonové konstrukce, vnitřní omítky, malby

Strana 17 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 109 907,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce 41 575,86

4 - Vodorovné konstrukce 45 132,03

61 - Upravy povrchů vnitřní 3 771,57

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 13 035,00

99 - Staveništní přesun hmot 866,21

784 - Malby 5 526,79

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL07 - Sádrokartonové konstrukce, vnitřní omítky, malby

Strana 18 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 109 907,46

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 575,86
5 K 342012222R00 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RF 12,5mm m2 12,07198 790,00 9 536,86

0 K 342090211R00 Otvor v SDK, pro dveře 1kř do 50 kg, UA 50, 1xopl., - okna v SDK příčkách kus 23,00000 1 393,00 32 039,00

D 4 Vodorovné konstrukce 45 132,03
7 K 416021124R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm m2 -105,52150 623,00 -65 739,89

0 K 416021221R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RB 12,5 mm m2 108,59150 1 021,00 110 871,92

D 61 Upravy povrchů vnitřní 3 771,57
11 K 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního a venkovního ostění , - štuková m2 6,74700 559,00 3 771,57

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 035,00
0 K 632451014R00 Vyrovnávací potěr ze suché směsi, v pásu, tl.50 mm m2 11,85000 1 100,00 13 035,00

D 99 Staveništní přesun hmot 866,21
100 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,86731 302,10 866,21

VV 1,25124+0,04074+0,36225+1,21308 2,86731

VV Součet 2,86731

D 784 Malby 5 526,79
77 K 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x m2 95,95126 9,80 940,32

78 K 784165212R00 Malba HET Super malba, bílá, bez penetrace, 2x m2 95,95126 47,80 4 586,47

ZL07 - Sádrokartonové konstrukce, vnitřní omítky, malby

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

Strana 19 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 619,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 619,10 21,00% 13 780,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 399,11

Miroslav Hochman

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL08 - Fasáda

Strana 20 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 65 619,10

60 - Úpravy povrchů, omítky 103 849,05

62 - Upravy povrchů vnější -41 948,98

97 - Prorážení otvorů 1 028,85

99 - Staveništní přesun hmot -385,03

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot 3 075,21

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL08 - Fasáda

Strana 21 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 619,10

D 60 Úpravy povrchů, omítky 103 849,05
0 K 602015112RT5 Omítka stěn jádrová ručně, tloušťka vrstvy 20 mm m2 154,58390 363,50 56 191,25

0 K 602015187RT6 Stěrka na stěnách silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 mm m2 170,51090 279,50 47 657,80

D 62 Upravy povrchů vnější -41 948,98
12 K 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 -149,97500 409,00 -61 339,78

13 K 622412213R00 Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, BASF, silikonový m2 -168,60000 183,20 -30 887,52

0 K 622319335RT3 Zatepl. Webertherm elastic,fasáda,EPS F šedý 160mm, s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm m2 4,00000 1 529,00 6 116,00

0 K 622481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber m2 170,51090 259,00 44 162,32

D 97 Prorážení otvorů 1 028,85
99 K 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 20,53590 50,10 1 028,85

D 99 Staveništní přesun hmot -385,03
100 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -1,27450 302,10 -385,03

VV 5,80477-7,07927 -1,27450

VV Součet -1,27450

D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 3 075,21
102 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,21162 260,40 315,51

103 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,84648 28,90 140,06

VV 4*1,21162 4,84648

VV Součet 4,84648

104 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 1,21162 362,20 438,85

105 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 48,46480 28,30 1 371,55

VV 40*1,21162 48,46480

VV Součet 48,46480

106 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,21162 158,50 192,04

ZL08 - Fasáda

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

Strana 22 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 K 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton, omítky t 1,21162 509,40 617,20

Strana 23 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 973,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 973,73 21,00% 6 714,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 688,21

Miroslav Hochman

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL09 - Klempířské prvky

Strana 24 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 973,73

712 - Živičné krytiny 29 483,21

764 - Konstrukce klempířské 2 490,52

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL09 - Klempířské prvky

Strana 25 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 973,73

D 712 Živičné krytiny 29 483,21
0 K 712378004R0X Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 330 mm m 21,00000 320,40 6 728,40

0 K 712378006R00 Rohová lišta VIPLANYL RŠ 100 mm m 48,00000 143,00 6 864,00

0 K 712378005R0X Stěnová lišta VIPLANYL RŠ 100 mm m 10,00000 147,50 1 475,00

0 K 712378003R00 Okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm m 58,00000 246,50 14 297,00

26 K 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m t 0,18764 633,20 118,81

D 764 Konstrukce klempířské 2 490,52
0 K 764221420R00 Oplechování Ti Zn říms rš.250 mm m 39,00000 566,00 22 074,00

VV 14,5+24,5 39,00000

VV Součet 39,00000

45 K 764554403R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm m -16,90000 1 088,30 -18 392,27

48 K 764291420R00 Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm m -5,50000 354,10 -1 947,55

49 K 764293420R00 Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 330 mm m -34,50000 354,20 -12 219,90

50 K 764231440R00 Lemování Ti Zn plechem zdí,tvrdá krytina,rš 400 mm m 6,20000 522,20 3 237,64

51 K 764259616RT1 Kotlík závěsný TiZn půlkulatý,330/120 mm kus -1,00000 495,00 -495,00

52 K 764510420RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 160 mm m -25,41000 421,10 -10 700,15

0 K 764510440RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm m 29,50000 705,00 20 797,50

VV 1,5*14 21,00000

VV 1,75*1 1,75000

VV 0,85*1 0,85000

VV 0,9*1 0,90000

VV 1,0*1 1,00000

VV 1,3*2 2,60000

VV 0,7*2 1,40000

VV Součet 29,50000

53 K 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,11546 1 180,10 136,25

ZL09 - Klempířské prvky

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

Strana 26 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 390,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 48 390,42 21,00% 10 161,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 552,41

Miroslav Hochman

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL10 - Okna, dveře, vnitřní dveře

Strana 27 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48 390,42

64 - Výplně otvorů 26 395,60

96 - Bourání konstrukcí 417,36

99 - Staveništní přesun hmot 215,99

766 - Konstrukce truhlářské 9 486,73

767 - Konstrukce zámečnické 9 282,00

783 - Nátěry 2 293,56

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot 299,18

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL10 - Okna, dveře, vnitřní dveře

Strana 28 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 390,42

D 64 Výplně otvorů 26 395,60
0 K 642942212R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm kus 12,00000 461,50 5 538,00

0 K 55330450R Zárubeň ocelová S100 800x1970x100 kus 1,00000 1 168,00 1 168,00

0 K 55330451R Zárubeň ocelová S100 900x1970x100 kus 11,00000 1 188,00 13 068,00

0 K 642944121RT5 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm kus 1,00000 2 210,00 2 210,00

67 K 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl., pl.do 2,5 m2, včetně zárubní kus 1,00000 4 411,60 4 411,60

D 96 Bourání konstrukcí 417,36
92 K 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,95300 213,70 417,36

D 99 Staveništní přesun hmot 215,99
100 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,71496 302,10 215,99

VV 0,71267+0,00229 0,71496

VV Součet 0,71496

D 766 Konstrukce truhlářské 9 486,73
64 K 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus -11,00000 1 415,00 -15 565,00

65 K 61181503R Zárubeň obložková š. 90 cm/st. 6-17 cm kus -11,00000 2 401,00 -26 411,00

54 K 766690010RA0 Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž m -25,41000 592,30 -15 050,34

57 K 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 4,00000 1 196,00 4 784,00

0 K 61143172R.X Okno plast. 1310x500+30, dvoudílné, fixní kus 2,00000 3 065,00 6 130,00

0 K 61143180R.X Okno plast. 630x500+30, fixní kus 1,00000 2 285,00 2 285,00

0 K 61143180R Okno plast. 630x500+30, plastová výplň , + mřížka 30x30 kus 1,00000 3 155,00 3 155,00

0 K 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 654,00 654,00

0 K 61165402R Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 80x197 kus 1,00000 6 910,00 6 910,00

0 K 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 13,00000 676,00 8 788,00

69 K 55345503R Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 90x197 cm, včetně samozavírače kus 1,00000 7 074,50 7 074,50

ZL10 - Okna, dveře, vnitřní dveře

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

Strana 29 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 K 766694122R00 Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm kus 22,00000 528,00 11 616,00

0 K 60780014R Parapet interiér Topset Standard š. 350 mm bílý, s nosem výšky 40 mm m 16,00000 411,50 6 584,00

VV 1,5*10 15,00000

VV 1,0*1 1,00000

VV Součet 16,00000

0 K 60780050R Krytka boční pro parapety Topset šíře 600 mm kus 44,00000 43,00 1 892,00

0 K 60780016R Parapet interiér Topset Standard š. 450 mm bílý, s nosem výšky 40 mm m 13,50000 484,50 6 540,75

VV 1,5*4 6,00000

VV 1,75*1 1,75000

VV 0,85*1 0,85000

VV 0,9*1 0,90000

VV 1,3*2 2,60000

VV 0,7*2 1,40000

VV Součet 13,50000

70 K 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,15898 627,90 99,82

D 767 Konstrukce zámečnické 9 282,00
0 K 767.X01 D+M ocelových dveří 900/2000 mm kus 1,00000 9 100,00 9 100,00

0 K 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 91,00000 2,00 182,00

D 783 Nátěry 2 293,56
0 K 783125131R00 Nátěr syntetický ocelových zárubní m2 16,62000 138,00 2 293,56

VV 0,2*(0,8+2,0*2)*2 1,92000

VV 0,2*(0,9+2,0*2)*15 14,70000

VV Součet 16,62000

D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 299,18
102 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,14843 317,50 47,13

103 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,59372 35,40 21,02

VV 4*0,14843 0,59372

VV Součet 0,59372

104 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,14843 334,50 49,65

105 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 5,93720 26,40 156,74

VV 40*0,14843 5,93720

VV Součet 5,93720

106 K 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,14843 166,00 24,64

Strana 30 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: IČ: 00261602

Město Rumburk DIČ: CZ00261602

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 000,00 21,00% 2 310,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 310,00

Miroslav Hochman

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL11 - Ostatní

Strana 31 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 000,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání 11 000,00

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

ZL11 - Ostatní

Strana 32 z 33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10. 12. 2019

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:  

Zhotovitel: Miroslav Hochman Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 000,00

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 11 000,00
1 K 9.X1 Výškové vyrovnání po vybourání vstupů 2x2 schody kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00

2 K 97.X1 Vysekání starých trámů (pahýlů) kus 24,00000 250,00 6 000,00

ZL11 - Ostatní

REKONSTRUKCE ČÁSTI OBJEKTU TŘ.9.KVĚTNA Č.P.1051 RUMBURK - NOVÝ ARCHÍV

ZL - Změnové listy

Strana 33 z 33


